ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 106 от 07.04.2015г.

 КАРАР

Об организации мероприятий организационно-экспериментального

этапа внедрения Всероссийского

физкультурно - спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

Во исполнение Плана мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), утвержденного Президентом Республики Татарстан

Р.Н.Миннихановым от 19.08.2014 г. №01-9697, распоряжения Кабинета

Министров Республики Татарстан от 04.09.2014 г. №1763-р и в целях

реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО), Исполнительный комитет Апастовского

муниципального района РТ  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить отдел по делам молодежи и спорту исполнительного

комитета Апастовского муниципального района координатором реализации

комплекса ГТО в районе.

2. Отделу по делам молодежи и спорту (Р.Р.Хабибуллин)

организовать  совместно с МКУ «Отдел образования Исполкома Апастовского

муниципального района РТ» (Р.Р.Ахметшин) и ГАУЗ «Апастовская ЦРБ»

(Л.А.Ахметянов) необходимую работу по реализации Плана мероприятий.

3. Начальнику МКУ «Отдел образования Исполкома Апастовского

муниципального района РТ» Р.Р.Ахметшину принять меры по обеспечению

мероприятия  необходимыми помещениями (спортивными залами).

4. Утвердить прилагаемый состав координационной комиссии по

реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО) в районе.

5. Руководителям организаций, учреждений предложить  организовать

необходимую работу по внедрению и реализации  комплекса ГТО.

6. Срок проведения I-этапа тестирования  населения VI-XI ступеней

Комплекса ГТО назначить до 15 апреля 2015 года, II-этапа - до 13 мая 2015 г.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета района по социальным

вопросам Гилманова Б.Г.

Руководитель исполкома                                        Р.Ф.Хисамутдинов

                                           Утвержден

                                                                        постановлением исполкома

                                                                             Апастовского муниципального

                                          района РТ

                                                                                 от ____________ 2015 г. №_____

СОСТАВ

координационной комиссии по реализации Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

в Апастовском муниципальном районе

Хисамутдинов Равиль Фаритович руководитель исполнительного комитета,

председатель координационной комиссии

Гилманов Булат Гилмханович заместитель руководителя исполкома,

заместитель председателя координационной

комиссии

Хабибуллин Рафис Раисович начальник отдела по делам молодежи и

спорту исполкома, заместитель председателя

координационной комиссии

Члены координационной комиссии:

Ахметянов Ленар Анасович главный врач ГАУЗ «Апастовская ЦРБ» (по

согласованию)

Паймурзин Ильшат Ильфакович начальник отдела военного комиссариата РТ

по Кайбицкому и Апастовскому районам,

муниципальный (по согласованию)

Ахметшин Ранис Ракетович начальник МКУ «Отдел образования

Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района РТ»

Курамшин Фаиль Гусманович директор СПО «Апастовский аграрный

колледж» (по согласованию)

Хилавиева Гузель Галимулловна редактор районной газеты «Йолдыз» (по

согласованию)

Шиахметов Ринат Рафаельевич директор ДЮСШ Апастовского района (по

согласованию)

Зайнуллин Фанис Гадилович директор ДЮСШ «Алтын алка» (по

согласованию)

Хамидуллин Агзам Гиниятович методист и директор музея «Боевая  слава»

при ЦДТ «Сэлэт»  (по согласованию)